possessionibus pertinentibus eo iure, quo nos et nostri pro- 

genitores possedimus illucusque, ad manus vestras libere re- 

signamus et ex nunc resignatum a nobis in perpetuura pro- 
fitemur ea conditione, ut, facta resignatione per vos dictarum 

possessionum ad manus reverendi domini abbatis Augie raa- 

ioris, per concambium possessionum dictarum offen Eggun, 

ipse possessiones videlicet in Owingin ad monasterium de Salem 

possidende proprietatis titulo devolvantur. Renunciantes omni 

iuri, quod nobis vel successoribus nostris in dicto pheodo com- 

j>etebat vel competere videbatur casu quolibet contingente. In 

cuius facti evidenciam presentem cedulam exinde conscriptam 

sigillo meo pro me et fratribus meis supradictis, cum nullus 

ipsorum sigillum proprium habuerit, pro testimonio roboravi. 
Actum et datum apud Phullendorf anno domini M° CC° LXXIII" 

in vigilia beati Jacobi apostoli, subnotatis testibus presentibus 

et rogatis, videlicet Hainrico decano de Laize, Ülrico milite 

de Vberchingen, Hainrico dicto Bürste, militibus, Berhtoldo 

Grämelich de Phullendorf, Alberto Tiusmaer, Hartniedo dicto 

Vuhs, Cünrado Comite de Grauenegge, Hainrico Happenmvli, 

Eberhardo de Gvtmutingen et aliis quam pluribus probis viris. 
Ood. Sal. III, 9 No. VIII. Regest. Ztschr. 3, 86. Ygl. die 2 folgenden 

Urkunden. 

1273. Juli 24. Pfullendorf. Graf Ulrich von Helfenstein resig¬ 
niert auf Bitten seines Lehensmannes Ulrich von Bodman Güter zu Owingen 

in die Hand des Abtes von Reichenau, zum Behuf eines tauschweisen 
Ueberganges derselben an das Kloster Salem. 498. 

Universis hanc paginam inspecturis Ülricus comes de Hel- 

fenstain salutem et fidem adhibere subscriptis. Scire volu- 

mus, quos nosce fuerit oportunum, quod cum nos de posses¬ 

sionibus in Owingin, quarum proprietas spectat ad monaste¬ 

rium Augiense, fuerimus iam per multa retroacta tempora ab 

eodem monasterio inpheodati, quas etiam possessiones Rüdol- 

fus miles de Bodemen a nobis tenuit in pheodum. nos post 

mortem ipsius Rüdolfi, volentes Ülrico, filio suo, qui dictas 
possessiones similiter a nobis in pheodum receperat, favora- 

biles existere, qui pro sua necessit.ate dictas possessiones, vi- 

vente patre, dinoscitur monasterio de Salem vemlidisse, habita 
seu facta resignatione ipsarum possessionum in manus nostras, 
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ipsas resignamus et resignatas transmittimus reverendo in 
Christo domino . . abbati Augiensi per eundem Ülricum, 

quod et fieri potest eo, quod ipse de aliis possessionibus in- 

pheodatus sit ab eodem monasterio, qui et quasdam posses- 

siones, dictas offen Eggun, quarum proprietatem idem Ülricus 

de consensu et voluntate reverendi in Christo domini Eber- 

hardi, dei gratia Constantiensis episcopi, cuins ministerialis 

esse dinoscitur, quod et pater suus Rüdolfus adhuc vivens 

feeerat, per manus abbatis de Salem ipsi monasterio Augiensi 

contulit, nobis per litteras suas patentes transmisit titulo 

pheodali tenendas et possidendas. De quibus sic reeeptis ipsum 

Ülricum duximus inpheodandum et inpheodävimus, renunciantes 

iuri, quod habuimus vel habere videmur in possessionibus 

primitus habitis et ipsi monasterio Augiensi transmissis. Acta 
sunt hec apud Plmllendorf anno domini M° CC° LXXIII0 in 

vigilia beati Jacobi apostoli, subnotatis testibus presentibus et 
rogatis, videlicet Hainrico decano de Laize, Üdelhardo notario, 

o e *■ 

Ulrico de Yberichingin, Hainrico dicto Burst, militibus, Hain¬ 

rico de Laize, Harnido Yulpe, Alberto Tiuseiner, C(ünrado.) 

Comite de Grauenegge. In cuius rei evidentiain presentem 

cedulam sigillo nostro duximus muniendam. 
Cod. Sal. III, 9 No. YIII. Vgl. die vorausgehende und die folgende 

Urkunde. 

1273. Juli 24. Pfullendorf. Ulrich von Bodman beurkundet 

den durch seinen verst. Vater und ihn, nebst seiner Mutter und seinen 
Brüdern erfolgten Verkauf von Gütern zu Pfaffenhofen und Owingen an 

das Kloster Salem und die zur Regelung des Lehenverhältnisses erfolgten 

Rechtshandlungen. 499. 

Universis1 lianc paginam inspecturis Ulricus miles iunior 

de Bodeme salutem et noticiam subscriptorum. Cum diutur- 

nitas temporis nonnunquam mentis oblivionem inducat || , 

que materiam prestat calumpniandi, utilitas exposcit, gesta 
modernorum scripturarum Serie perhennari. Noverint ob hoc 

universi, quod liabito tractatu emptionis et venditionis pos-|| 
sessionum in Phaphenhoven et in Owingen inter beate memorie 

Rudolfum, patrem meum, et religiosos viros, Eberhardum ab- 

batem et conventum monasterii de Salem, et conventum esset 

de precio, || scilicet ducentis Septuaginta marcis argenti legalis 

1 Reichverzierte Initiale. 
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ponderis Constantiensis, quas iidem religiös! dare tenebantar 

pro dictis possessionibus, et quedam pars dictarum possessionum. 

scilicet in Phaphenhoven, iure proprietatis ad ipsum spectaret 

et alteram partem, scilicet Owingen, titulo pheodali possideret,